



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	<b>Iskolatej(2)</b> <b>Sajt-szeletelt(2)</b> <b>Delma - vitaminozott(2)</b> <b>Kenyér spec. (1-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<b>Iskolatej(2)</b> <b>Pritaminos felvágott(8)</b> <b>Delma light(2)</b> <b>Kenyér spec. (1-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<b>Iskolatej(2)</b> <b>Briós(1-2-3)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<b>Iskolatej(2)</b> <b>Vajkrém magyaros(2)</b> <b>Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</b> <b>Paradicsom</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<b>Gyümölcs joghurt(2)</b> <b>Búzakorpás diákrúd(1-2)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)							
	g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									
E	<b>Húsgombóc leves(3-1-4-11)</b> <b>Babfőzelék(1-2)</b> <b>Sertéspörkölt(1)</b> <b>Túrórudi(2)</b> <b>Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)SO2(11)								<b>Zellerkrémleves(4-2-1)</b> <b>Levesgyöngy(1-2-3)</b> <b>Natúr sertésszelet(1)</b> <b>Hagymás burgonya(1-2-3-4-10)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								<b>Lebbencsleves(1-3)</b> <b>Sült csirkecomb-ketchupos</b> <b>Rizibizi</b>  <i>Allergének</i> GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<b>Csontleves(1-2-3-4-10)</b> <b>Rakott brokkoli(2-1-3-4-10)</b> <b>Mignon(1-2)</b> <b>Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								<b>Tárkonyos csirke raguleves(4-2-1-3-10)</b> <b>Krumplis tészta(1-3-2-4-10)</b> <b>Csemege uborka</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)							
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									
U	<b>Rozskenyér(1-8)</b> <b>Túrókrém - pritamínpaprikás(2)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<b>Császárszemle(1-2)</b> <b>Sajtkrém(2)</b> <b>Uborka friss</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)								<b>Rozskenyér(1-8)</b> <b>Sonka-szendvics(2-8-10)</b> <b>Delma - vitaminozott(2)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<b>Korpás szemle(1-2)</b> <b>Sertés parizer(2-8-10)</b> <b>Delma light(2)</b> <b>Alma</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<b>Pizzás csiga(1-2)</b> <b>Banán</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)							
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz